АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » июля 2018                             №82                                  с. Александровка

О внесении изменений в постановление
№110 от 29.12.2012 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на
вырубку(пересадку) и обрезку зеленых насаждений
на территории Александровского сельского поселения
Азовского района Ростовской области»

       В рамках реализации Областного закона Ростовской области №747-ЗС от             20.07.2007 «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Федерального закона от 29.12.2017 №479-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление №110 от 29.12.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку(пересадку) и обрезку зеленых насаждений на территории Александровского сельского поселения Азовского района Ростовской области» следующие изменения:
1) в пункте 8.1 раздела 2:
«- не поступление в бюджет Александровского сельского поселения денежных средств в размере утвержденной компенсационной стоимости зеленых насаждений;» - утратило силу.
2) в разделе 5 административного регламента:
- наименование раздела5 изложить в следующей редакции:
« Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций по предоставлению государственных или муниципальных услуг, или их работников»;
- подпункт 7 изложить в новой редакции:
«7) отказ администрации Александровского сельского поселения, должностного лица администрации, муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций по предоставлению государственных или муниципальных услуг или их работников в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Александровского
сельского поселения                                                   Н.Л. Хижняк